

**Protokół nr 32/12
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 17 grudnia 2012 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur dokonała podsumowania całorocznej działalności Komisji Edukacji, Kultury i Sportu pod względem frekwencji, liczby posiedzeń i poruszanej tematyki. Następnie przekazała pozostałym członkom wyżej wymienionej komisji stałej materiały dotyczące podjętych przez komisję wniosków, których kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu dokonała analizy realizacji wybranych wniosków przyjętych w roku 2012, w oparciu o powyższe materiały. Przeprowadziła przy tym dyskusję w sprawie liczby etatów w świetlicy szkolnej w Rogalinku, a także w sprawie rozwiązania sytuacji lokalowej Zespołu Szkół w Krośnie.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zwróciła uwagę na brak odpowiedzi na wnioski wyżej wymienionej komisji stałej, dotyczące organizacji uroczystości wręczenia stypendiów samorządu Gminy Mosina, termomodernizacji budynków oświatowych, a także opinii prawnej w sprawie partnerstwa publiczno-prawnego przy uruchomieniu żłobka w ramach programu „Maluch”.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk ustosunkowała się do wyżej wymienionych wniosków.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach. Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur wyraziła opinię o braku współpracy między organem prowadzącym gminne placówki oświatowe, a wyżej w wymienioną komisją stałą.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur przedstawiła propozycję planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2013. Pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej, zgłosili swoje propozycje do przedmiotowego planu.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” przyjęła swój plan pracy na rok 2013, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.40.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła


Małgorzata Kaptur